Cubosama, morti quoque se certæ Villela & Froes deuotos credidere, defuncto enim à tribus hebdomadis Christianitatis illius potenti patrono, nemo illis post Deum, remanebat tutor præter iuuenem illum, quem Mioxindono ab secretis scribam, fuisse diximus; sanctum quidem, & amicissimum, sed fulciendæ huic ruinæ debilem, & iam Daiandonus Christianorum hostis capitalissimus, eorum pagos ferro, & flamma deuastabat; Meaci verò proscribentem, quoscumque visus erat beneuolentia prosequi Cubosama. Die postero en adest à scriba Mioxindoni ad Patres funestus nuncius; ne abisterent Dei ope iugiter imploranda; ipsorum vitam quantum aulæ rumore ferebatur; in lubrico esse; officio quidem haudquaquam se defore; fideles in consilium accirent, & si quod restaret periculi vltimi effugium etiam atque etiam viderent iam magno numero ad Patres, vocante nemine fideles conuenerant, si quid opis valerent vel præbituri, vel ab iis accepturi. Rerum statu iis ob oculos posito Villela, in quo pedem Meaco efferre licebat nemini, nisi qui vellet in milites, hoc est in carnifices Daiandoni incidere; orationem clausit, affirmans deliberatum sibi esse ibidem consistere, & ante Christum mori, beatum verò se! si Christo sanguinem funderet, cui sudores hæctenus consecrasset. Nec fuit alia Christianorum mens; omnibus idem ardor pro Christi causa, cum illo moriendi; & mortem parabant iteratis confessionibus, nostri verò crebra votorum instauratione, & precibus ut odoraretur Deus sacrificium cui se accingebant: verum enimverò ita viris fortibus mors placebat, ut nolent æde sacra, & vita Patrum indefensa mori, quod certè non erat in eorum manu, & gladio situm nisi ad eos accessisset Christianorum Imoriensium bona pars, Mixiondoni milites, omnes genere clari, & alij centum quinquaginta, obibant hi excubiarum vices ad ædem sacram, & custodiam Villelæ quem propterea vnicè amabant quod illos in Christo genuisset, nec satis poterat minoribus animis studioque defendi, iam enim Daiandonus suo cuidam duci necandum illum cum socio, & æquandam solo Ecclesiam mandarat: verum ut cum suis imperata facturus, Christianos vidit occurrere ad pugnam alacres, consultius censuit amicum se fingere, iisque vrbane salutatis abire, Bonziz quoque ab eodem qui iugulauerat Reginam, grandi summa tentarunt Patrum capita emere, sed is tam nihili vitam suam non fecit, ut morte sua venderet alienam, & oriebantur quotidie huiusmodi metus, inter quos nisi prodigio seruari diu non poterant, quare audaci generositate Mioxindoni Scriba Villelam Meaco educere statuit, peregitque feliciter in media fortium militum phalange, qui ex Christianis Imoriensibus ad hoc operam suam illi detulerant. Froes comite Damiano, ædi sacre seruandæ, & consolationi fidelium substitit, quanquam ne id quidem nisi breui tempore valuit. Voüs enim superstitionis Iaponicæ Pontifex, & summus arbiter, aut rogatus, aut pressus Daiandoni armatis precibus, solenni decreto Patres legemque quam annuntiabant in exilium proiecit, rescisso diplomate, quo illis Cubosama in toto vbi vellent imperio libe-